「第 58 回東京心エコー図研究会」に関するアンケート
拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度はお忙しい中、東京心エコー図研究会にご参加いただき、誠にありがとうございます。
今後とも東京心エコー図研究会をより良い会にしていきたいと考えております。
つきましては、お手数ではございますが、今回の研究会に関する先生方のご意見を賜りたく、アンケ

ートにご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

                         第 58 回東京心エコー図研究会当番世話人
東京大学医学部附属病院

検査部 講師
大門 雅夫

１、医師ですかソノグラファーですか

①医師      ②ソノグラファー

２、症例検討会についてのご感想をお聞かせ下さい。

３、特別講演についてのご感想をお聞かせ下さい。

４、今後の心エコー図研究会において皆様のご希望の企画等がございましたら、お聞かせ下さい。

お手数ですが、ご記入願います

御施設名

診療科

御芳名